

Příloha č. 1

Stavba: VDJ XXX 2.tl.p.- oprava oplocení včetně 2 ks vjezdových bran a vstupní branky

Číslo smlouvy objednatele- SML/0429/24, číslo smlouvy zhotovitele- 2024-02

pořadí	položka	mj	množství	cena za jednotku	cena celkem
1	Demontáž a montáž oplocení výška 2 m	m	320	685	219200
2	Úprava terénu pod plotem	m	320	224	71680
3	Demontáž a montáž betonových sloupků	ks	14	3200	44800
4	Otryskání betonových sloupků	ks	99	389	38511
5	Penetrace sloupků	ks	99	250	24750
6	Oprava vjezdových bran vč. bet. sloupků	ks	2	98650	197300
7	Oprava vstupní branky vč. bet sloupků	ks	1	37500	37500
8	Terénní úpravy vjezdů	ks	2	37240	74480
Cena celkem v Kč bez DPH					708221

V Moravské Třebové dne 4.9.2024

V Brně dne 1.11.2024

V Brně dne 1.11.2024

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
XXX
XXX

Petr Hrubý
jednatel
HPK Stavby s.r.o.